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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

STR-A6063HD

Pjesa e Numrit STR-A6063HD Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë Sanken Electric Co., Ltd. Gjendja e stoqeve 37842 pcs stock

Përshkrim i produktit IC OFFLINE SWITCH FLYBACK 8DIP Anije nga Hong Kong

datasheets STR-A6000 Series Brochure.pdf
STR-A60xx Series.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs

$1.71 $1.534 $1.45

Furnizimi me tension (Vcc / Vdd) 8.1V ~ 32V Tensioni - Fillimi 15.3 V

Tensioni - Ndarja 700V topologji Flyback

Paketa e Pajisjes Furnizuese 8-DIP seri STR-A6000

Fuqia (watts) 40 W Paketa / Rasti 8-DIP (0.300', 7.62mm), 7 Leads

Pako Bulk Izolimi i prodhimit Isolated

Temperatura e punës -20°C ~ 125°C (TA) Lloji i montimit Through Hole

Ndërrimi i brendshëm Yes Frekuenca - Ndërrimi 100kHz

Mbrojtja e gabimeve Current Limiting, Over Load, Over Temperature, Over Voltage Cikli i punës 83%

Tiparet e Kontrollit - Numri i produktit bazë STR-A6063

PCB të shtrirë në monitor kardiak të zgjuar, dhe më shumë

2023/08/16

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Derbyshire i ri i Derbyshire i CSL është gjashtë herë më i madh

2023/08/3

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Përmbajtja e sponsorizuar: Calterah, ofruesi kryesor kinez i MMWave IC,
sjell portofolin e plotë të radarit SOC për

2023/09/11

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Specifikimet të STR-A6063HD

Lajme të ndërlidhura

37842 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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